ODPOWIEDŹ NA PYTANIA W SPRAWIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA DOT. PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA REALIZACJĘ ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN.  „BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ I KONTENEROWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW WE WSI BIESOWO”.
Pytanie:

1.Proszę o wyjaśnienie dotyczące oświetlenia zewnętrznego (przedmiar – poz. nr 434, 435; opis techniczny- pkt. 27.0)

- brak określenia rodzaju słupa (typ, wysokość, …..)

- brak określenia rodzaju opraw(typ, moc,…)

- brak w przedmiarach pozycji dotyczącej wciągania przewodu zasilającego oprawy w słupy

- brak w przedmiarach pozycji dotyczącej układania kabla oświetleniowego; brak danych co 

  do typu i przekroju kabla.

Odpowiedź:

Ad.1  

Słupy  oświetleniowe parkowe sześciokątne S-50,   H-5 m
Oprawa uliczna LUNA OUSb  200W

Układanie kabli do zasilania słupów oświetleniowych jest zawarte w dziale 4 Roboty Elektryczne poz.429 jako suma wraz z przewodami doprowadzanymi do zbiornika retencyjnego jak i kontenera oczyszczalni. Przewody zasilające oświetlenie to kable ziemne YKY 3x2,5 mm2.

Pytanie:

2. Czy agregat prądotwórczy ma być urządzeniem na wyposażeniu czy wynajmowany?  Podpisanie ewentualnej umowy i wynajmowanie urządzenia w razie potrzeby leży w gestii administratora obiektu.  Jeśli dostawa agregatu na wyposażenie jest częścią zamówienia to proszę o podanie parametrów urządzenia. (przedmiar – poz. Nr 444, opis techniczny – pkt. 29.0? 

Odpowiedź:

Ad.2 Agregat prądotwórczy ma być urządzeniem na wyposażeniu  i dostarczony przez

         Wykonawcę .Agregat prądotwórczy trójfazowy  moc max 400V = 6,5  - 9,0 kW,

          Np. WACKER  typ GV 7003A, lub inny o podobnych parametrach. 

Pytanie:

3. Proszę o wyjaśnienia dotyczące przedmiaru elektryki – poz. 303-321 (przepompownia P1):

- przedmiar wyraźnie dotyczy przyłącza elektrycznego, które z reguły zawsze wykonuje Zakład Energetyczny. Czy ZE scedował wykonanie przyłącza na inny podmiot? Proszę o udostępnienie warunków przyłączenia

- brak jest danych co do typu, przekroju i długości kabla zasilającego do złącza kablowego ZK do szafki pompowni P1.

- przedmiar w pozycji 313 dotyczy montażu licznika energii elektrycznej. Gdzie ma być umiejscowiony i do kogo należy montaż. Z reguły licznik instaluje Zakład Energetyczny w instalowanym złączu kablowym ZK. 

Odpowiedź:

Ad.3 Przyłącze wraz z ZK wykonuje Zakład Energetyczny.  W zakresie realizacji należy wykonać połączenie pomiędzy ZK a szafką pompowni. Przewód zasilający przepompownię to YKY 5x 6 mm2  L= 8 m.

W tej sytuacji anuluje się z przedmiaru poz. 303-321, a wprowadza do przedmiaru uzupełniającego poz. 5-15. 

Pytanie:

4. Proszę o wyjaśnienie dotyczące przedmiaru elektryki – poz. 426-444 (oczyszczalnia ścieków): 

- przedmiar wyraźnie dotyczy przyłącza elektrycznego, które z reguły zawsze wykonuje Zakład Energetyczny. Czy ZE scedował wykonanie przyłącza na inny podmiot? Proszę o udostępnienie warunków przyłączenia

- brak jest danych co do typu, przekroju i długości kabla zasilającego do złącza kablowego ZK do rozdzielni głównej RG

- brak jest danych co do typu i przekroju  kabla zasilającego od rozdzielni głównej RG do tablicy zbiornika retencyjnego (1 na rysunku nr 4 projektu zagospodarowania terenu) i do kontenera oczyszczalni (5 na rysunku nr 4 projektu zagospodarowania terenu).

Odpowiedź:

Ad.4 Pozycja 426-444 obejmuje zakres prac elektrycznych związanych z wykonaniem instalacji  od ZK  do RG i dalej na obiekty wraz z położeniem przewodów oświetleniowych i nie ma w niej pozycji z zakresu realizacji przez Zakład Energetyczy. Scalono przedmiar ponieważ układane przewody mieszczą się w zakresie tej pozycji. Przewód zasilający pomiędzy ZK a RG - należy położyć YKY 5x 10 mm2  L= 18,2 m,  kabel zasilający od rozdzielni głównej RG do tablicy zbiornika retencyjnego  YKY 3x 2,5 mm2  L= 38 m x 2 i YKY 3x 1,5 mm2  L= 38 m,  kabel zasilający kontener oczyszczalni YKY 5 x 4,0 mm2  L= 8 m 

